
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

Num. 
31 
11 
72 
52 

1 
21 

2 
22 
34 
33 

3 
32 

4 
53 
13 
51 
71 

5 
36 
23 
25 
35 
26 
73 
12 
14 
54 

6 
64 
15 
74 
76 
75 
55 
16 
24 
56 
65 
61 
63 
62 
66 

Nome 
VALERI Alessandro 
CARDACCIA Luca 
CALISTI Francesco 
MARZOVILLA Bremo 
CINEROLI Mattia 
DISETTI Marcello 
CIANNAVEI Roberto 
SERIOLI Denis 
ROCCI Luca 
PIVA Lorenzo 
CAVINA Riccardo 
RINALDONI Mattia 
BAFFE' Manuele 
VIGNI Duccio 
ONTELLI Claudio 
ANDREONI Francesco 
BELARDINELLI Lorenzo 
BRASCHI Matteo 
GATTI Matteo 
PADERNO Danilo 
ISONNI Giovanni 
SILENZI Matteo 
ROSSETTI Luca 
PERELLI Yuri 
CHIUCCHIU' Cristiano 
PROFIDIA Matteo 
GIANNINI Marco 
CAPULETI Samuele 
LOMARTIRE Nicolò 
BAZZANTI Giammarco 
DI PIETROGIACOMO Cristiano 
BRUNI Alessandro 
ANDREINI Andrea 
CASINI Federico 
MENCARELLI Gioele 
DESSI' Matteo 
SARTINI Cristian 
MORLINO Gaetano 
LUCASELLI Paolo 
CORVINO Antonio 
BRESCIA Giovanni 
SERRA Cesare 

Classe 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Agonisti MX2 
Agonisti MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Esperti MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Esperti MX2 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Esperti MX2 
Amatori MX2 
Esperti MX2 
Amatori MX2 
Esperti MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Esperti MX2 
Amatori MX2 
Amatori MX2 
Agonisti MX2 
Esperti MX2 
Agonisti MX2 
Amatori MX2 

Regione 
Marche 
Umbria 
Lazio 
Toscana 
Emilia Romagna 
Lombardia 
Emilia Romagna 
Lombardia 
Marche 
Marche 
Emilia Romagna 
Marche 
Emilia Romagna 
Toscana 
Umbria 
Toscana 
Lazio 
Emilia Romagna 
Marche 
Lombardia 
Lombardia 
Marche 
Lombardia 
Lazio 
Umbria 
Umbria 
Toscana 
Emilia Romagna 
Basilicata/Puglia 
Umbria 
Lazio 
Lazio 
Lazio 
Toscana 
Umbria 
Lombardia 
Toscana 
Basilicata/Puglia 
Basilicata/Puglia 
Basilicata/Puglia 
Basilicata/Puglia 
Basilicata/Puglia 

Tempo Migliore 

1:40.372 
1:41.212 
1:42.780 
1:43.262 
1:43.512 
1:43.651 
1:43.719 
1:44.915 
1:45.372 
1:45.470 
1:45.669 
1:46.083 
1:47.086 
1:47.356 
1:47.385 
1:47.858 
1:47.912 
1:48.049 
1:48.168 
1:48.292 
1:49.053 
1:49.340 
1:50.099 
1:50.358 
1:50.387 
1:50.436 
1:50.442 
1:50.637 
1:52.551 
1:53.121 
1:53.551 
1:54.409 
1:54.477 
1:54.859 
1:54.959 
1:54.996 
1:56.465 
1:56.624 
1:58.022 
1:59.579 
2:01.083 
2:02.747 

Diff 

0.840 
2.408 
2.890 
3.140 
3.279 
3.347 
4.543 
5.000 
5.098 
5.297 
5.711 
6.714 
6.984 
7.013 
7.486 
7.540 
7.677 
7.796 
7.920 
8.681 
8.968 
9.727 
9.986 

10.015 
10.064 
10.070 
10.265 
12.179 
12.749 
13.179 
14.037 
14.105 
14.487 
14.587 
14.624 
16.093 
16.252 
17.650 
19.207 
20.711 
22.375 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
250 
220 
200 
120 
180 
160 
150 
110 
100 
250 
220 
140 
200 
180 
160 
130 

95 
120 
110 
150 
100 
140 

95 
130 
120 
110 
100 

90 
95 
90 
90 
87 
87 
87 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/10/2021 16.17.35 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD CRONOMETRISTI PICENI 

TROFEO REGIONI E TROFEO ITALIA 2021 

TROFEO REGIONI MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 15:58:53 

CrossPark "Guido Catini" 1,400 km 

02/10/2021 16:00 

 TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA 2021
UISP MARCHE 

PONZANO DI FERMO (FM)
02/03 OTTOBRE 2021


